

Наименование организации: Акционерное общество "ДИКСИ Юг"

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2384А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2385А (2384А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	РЦ Северный / Отдел эксплуатации, 141895, Московская обл., Дмитровский р-н, Глазово д, территория индустриального парка "Северное Шереметьево" стр. 6/3																										
2386	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2387	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	РЦ Северный / Группа организации межкладской доставки, 141895, Московская обл., Дмитровский р-н, Глазово д, территория индустриального парка "Северное Шереметьево" стр. 6/3																										
2388	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2389	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2390	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2391	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2392	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2393	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2394	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2395	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2396	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2397	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2398	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2399	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2400	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2401	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2402	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2403	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2404	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2405	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2406	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2407	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2408	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2409	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2410	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2411	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2412	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2413	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2414	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2
2415	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2605А	Сантехник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2606А (2605А)	Сантехник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2607А	Электрик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2608А (2607А)	Электрик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Центр временного распределения товара, Ярославль, 150010, Ярославская обл, Ярославль г, 2-я Транспортная ул, д.1 А																		
2609	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2610	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2611А	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2612А (2611А)	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2613	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2614	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2615	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2616	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2617	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2618	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2619	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2620	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2621	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2622	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2623	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2624	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2625	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2626	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2627	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2628	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Офис Северный , 141895, Московская обл, Дмитровский р-н, Глазово д, территория индустриального парка "Северное Шереметьево" стр. 6/3																		
2629	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2630	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2631	Дежурный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2632	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2633	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2634	Руководитель направления складской техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
2635А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет</

